
Chiavenna,20 febbraio 2026

CONSIDERATO che questa istituzione scolastica ha emanato “AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO 

DI INCARICO EDUCATORE/SUPPORTO ALLA DIDATTICA per la scuola infanzia di Borgonuovo con prot.1330 

del 05/02/2026;

CONSIDERATO che alla scadenza del suddetto avviso, previsto per il giorno 16.02.2026, sono state 

presentate n. 1 candidature;

RITENUTA sufficiente la candidatura pervenute a coprire il ruolo richiesto;

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento

DETERMINA

di non procedere alla nomina di specifica Commissione per la valutazione delle istanze pervenute e di 

procedere all’affidamento dell’incarico all’unico candidato presente.

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato sul sito istituzionale dell'Istituto e

conservato, debitamente firmato, agli atti della scuola.

                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                                                                           Eliana Giletti

                                                                                                                                       Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e smi

Ministero dell’Istruzione e del Merito

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI BERTACCHI”

Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di I grado

23022 CHIAVENNA (SO) Piazza Don P. Bormetti,  3 – C.F. 81002090140

Tel e fax 0343/32353  e-mail soic80500d@istruzione.it

Posta elettronica certificata soic80500d@pec.istruzione.it

Protocollo 0001903/2026 del 20/02/2026


		2026-02-20T13:31:51+0100
	GILETTI ELIANA




